

## 11. gr.

Þar sem vatn er selt samkvæmt mæli, greiðir vatnsveitan kostnað við kaup og uppsetningu mælisins. Vatnsveitan sér um eðlilegt viðhald hans, en allar skemmdir af mannavöldum og frostum ber húseiganda að bæta. Ef maður rýfur innsigli vatns-mælis varðar það refsingu samkvæmt almennum hegningarlögum. Vatnsveitan sjálf ákveður stærð og gerð mælis í samræmi við notkun á hverjum stað. Ber húseiganda að tilkynna vatnsveitunni tafarlaust um bilanir á vatnsmæli, er hann kann að verða var við þær.

## 12. gr.

Gjalddagi vatnsskatts er hinn sami og gjalddagi fasteignaskatts. Vatnsskattur samkvæmt mælum greiðist ársfjórðungslega eftir álestri.

## 13. gr.

Gjöld samkvæmt reglugerð þessari getur hreppsnefnd hækkað eða lækkað um allt að 50% — fimmtíu af hundraði — bæði einstaka liði og í heild, án staðfestingar ráðuneytis.

## 14. gr.

Húseigandi ber ábyrgð á greiðslu vegna húss síns, eigandi fyrirtækis ber ábyrgð á greiðslu vatnsskatts vegna fyrirtækis síns. Vatnsskattinn má taka lögtaki og er hann tryggður með lögveði í eignum næstu 2 ár eftir gjalddaga, með forgangsveði fyrir hvers konar sanningsveði og aðfararveði, án tillits til eigendaskipta.

## 15. gr.

Brot gegn reglugerð þessari varða sektum allt að kr. 100 000.00 nema þyngri refsing liggir við að lögum. Mál út af broti á reglugerð þessari skal farið með sem opinbert mál.

Reglugerð þessi, sem samín er og samþykkt af hreppsnefnd Egilsstaðahrepps, staðfestist hér með samkvæmt vatnalögum nr. 15 20. júní 1923 til þess að öðlast gildi þegar í stað og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli.

Jafnframt er úr gildi felld eldri reglugerð fyrir vatnsveitu Egilsstaðahrepps nr. 3/1954.

*Félagsmálaráðuneytið, 14. desember 1973.*

F. h. r.

**Hallgrímur Dalberg.**

*Guðmundur Karl Jónsson.*

## AUGLÝSING

**um umferð í Reykjavík.**

Gjald fyrir afnot stöðumælareita í Tryggvagötu á milli Kalkofnsvegar og Naustanna hefur verið ákveðið 10 krónur fyrir hverjar byrjaðar 30 mínútur. Hámarksstöðutími er ein klukkustund.

*Lögreglustjórnin í Reykjavík, 18. desember 1973.*

**Sigurjón Sigurðsson.**